04, com média de 280 kg mensal e coleta, transporte, tratamento e destinação final
dos resíduos de serviços sólidos de saúde (RSSS) classificados nos grupos A, B
e E, conforme resolução CONAMA 358/05 e RDC 306/04, com média de 350 kg
mensal, no período de 12 meses de acordo com o Termo de Referência, com o
valor total de R$ 19.202,40 (dezenove mil, duzentos e dois reais e quarenta
centavos).
Braúna/SP, 20 de outubro de 2023. HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (21/
10)

CUIDADORA DE
IDOSOS/FAXI-
NEIRA - tenho ref.

e disponibilidade